demoniales ac beluales, insurgere, ipsorumque doctrinas letiferas et

erra[ntes a tramite] veritatis abscindere
,

qui sanetam apostolicam et

orthodoxam ecclesiam, que non habet maculam neque rugam et extra

[quam nullus] omnino fieri salvus potest, ore polluto pertinaciter macu-
lare nituntur et linguis mendaeibus ac do[losis destruejre, sibimet ipsis

facti crudeles, attemptant.

Dampnamus ergo et reprobamus nefandum et detestandum sermonem,
quem non absque vitio criminis hereseos quidam curiose licet pestifere

subtilitatis inventor, Radulphus nomine, de quodam Nemine perditionis

filio, quem asserit contemporaneum Dei Patris ac pro salute humani
generis istis novissimis temporibus revelatum, absque fundamento quod
Christus est, velut qui super bibulas arenas edificat, ut corruat opus

eius, argute nimis et exquisite, licet non catholice neque sane, nuper

edidisse dicitur et variis auetoritatibus
,
que Nemini supradicto non

competunt nec sunt vaticinate pro ipso, ut velut teterrima cornix que

alienis coloribus se fueavit, deplumatus remaneat, picturasse.

Astruit enim idem Radulphus dampnabiliter et nefarie non tarn

trinitatem quam quaternitatem in Deo, et eundem Neminem, quem nos

ex patre diabolo procedentem et antichristum iam natum asserimus,

contemporaneum Dei Patris et in essentia preeipue consimilem Filio,

velut nec genitum nec creatum, set procedentem, ut sie eum Deum
faciat, asseverat.

Set ut cum Symone mago hereticoque dampnato idem profanus

Nemo cum suo amente dampnetur auetore et in puteum perditionis

preeipitetur uterque, auetoritates divine pagine, quas idem Radulphus
eidem Nemini mendaciter appropriare presumit et quas idem Radulphus

1 Das Pergament ist hier durchlöchert.
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reverendo patri et domino , domino B. Sancti Nicolai in Carcere Tul-

liano diacono Cardmali presentasse dicitur tanquam hereticus com-

burendus , nunc in caput eiusdem Neminis retorquere veraciter , nunc

contra ipsum assistente nobis sapientia Dei Patris exponendo pariter

et glosando confutare curabimus , ut enucleata veritate
, que Christus

est, fides christiana fixa permaneat, frustra iaciatur rete ante oculos

pennatorum 1
et in hunc Neminem antichristum et auctorem eius dogma

perversissimum astruentem quilibet christianus et ipsa etiam protinus

elementa potenter insurgant.

Presens autem opusculum dicto domino Cardinali humiliter pre-

sentantes, illud reverenter exponimus suo approbandum iudicio seu 2